
Subject: Any one using/tested ART MPA pre
Posted by [Rich\[3\]](#) on Mon, 24 Apr 2006 15:23:59 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Wanted to get an opinion - reviews, spec's etc. look good... Pop/Rock type stuff... currently have JoeMeek, DBX, Symerix, pre's... any better suggestions for a tube colored vox pre in the same \$\$ range. Someone mentioned a digitech VTP?? Thanks

Subject: Re: Any one using/tested ART MPA pre
Posted by [LaMont](#) on Mon, 24 Apr 2006 15:38:47 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

We use the ART stuff alot. they have charater and sound like they're more expensive the cost.

"Rich" <studiodog_99@yahoo.com> wrote:

>

>Wanted to get an opinion - reviews, spec's etc. look good... Pop/Rock type
>stuff... currently have JoeMeek, DBX, Symerix, pre's... any better suggestions
>for a tube colored vox pre in the same \$\$ range. Someone mentioned a digitech
>VTP?? Thanks

Subject: Re: Any one using/tested ART MPA pre
Posted by [Mark McDermott](#) on Mon, 24 Apr 2006 15:53:36 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Hey Rich,

I've got a PRO MPA that I bought several years ago and have used successfully on vox and acoustic guitar. Also makes a pretty good bass DI. A nice unit for the \$\$\$.

Mark

"Rich" <studiodog_99@yahoo.com> wrote:

>

>Wanted to get an opinion - reviews, spec's etc. look good... Pop/Rock type
>stuff... currently have JoeMeek, DBX, Symerix, pre's... any better suggestions
>for a tube colored vox pre in the same \$\$ range. Someone mentioned a digitech
>VTP?? Thanks

Subject: Re: Any one using/tested ART MPA pre
Posted by [wmarkwilson](#) on Mon, 24 Apr 2006 16:26:29 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Ditto - own one - like it. Mines got high end telefunken NOS tubes. 120 bucks per side in tubes alone. However, I bought mine on great experiences witha stock MPA going through a ART VLA comp.

W. Mark Wilson

"Mark McDermott" <mark@stateofwail.com> wrote in message
news:444cf480\$1@linux...

>
> Hey Rich,
>
> I've got a PRO MPA that I bought several years ago and have used
> successfully
> on vox and acoustic guitar. Also makes a pretty good bass DI. A nice unit
> for the \$\$\$.
>
> Mark
>
> "Rich" <studiodog_99@yahoo.com> wrote:
>>
>>Wanted to get an opinion - reviews, spec's etc. look good... Pop/Rock type
>>stuff... currently have JoeMeek, DBX, Symerix, pre's... any better
>>sugestions
>>for a tube colored vox pre in the same \$\$ range. Someone mentioned a
>>digitech
>>VTP?? Thanks
>

Subject: Re: Any one using/tested ART MPA pre
Posted by [Rich\[3\]](#) on Mon, 24 Apr 2006 16:49:35 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Thank you! Sounds like the reviews were right.. I was thinking of picking one up and replacing the tubes with a set of JJ's as I heard it opens the pre up a bit...

"W. Mark Wilson" <wmarkwilson@integrity.com> wrote:

>Ditto - own one - like it. Mines got high end telefunken NOS tubes. 120
>
>bucks per side in tubes alone. However, I bought mine on great experiences
>
>witha stock MPA going through a ART VLA comp.
>

>W. Mark Wilson

>

>"Mark McDermott" <mark@stateofwail.com> wrote in message

>news:444cf480\$1@linux...

>>

>> Hey Rich,

>>

>> I've got a PRO MPA that I bought several years ago and have used

>> successfully

>> on vox and acoustic guitar. Also makes a pretty good bass DI. A nice unit

>> for the \$\$\$.

>>

>> Mark

>>

>> "Rich" <studiodog_99@yahoo.com> wrote:

>>>

>>>Wanted to get an opinion - reviews, spec's etc. look good... Pop/Rock
type

>>>stuff... currently have JoeMeek, DBX, Symerix, pre's... any better

>>>suggestions

>>>for a tube colored vox pre in the same \$\$ range. Someone mentioned a

>>>digitech

>>>VTP?? Thanks

>>

>

>